HUTDRICUS Leodienis Episc. cum circa annu cancto laboraret, nullaque medici salutem sponderent, iussit se in Turones ad B. Martini sanum deferri. Illic cum v. r. diem inter lacrymas gemitulque juxta aram ageret, & fessus in somnum incidisset, vius est videre Martinum Bruciumque simul de ipsius morbo loquentes: atque Martinum crucis signo frontem ejus notare, ac pedo morbofam contingere partem. Itaque à somno experredus, liber à morbo inventus est, sola cicatricis parva nota, ubi cancer erat, relicta. *Fulg. l. 1. c. 5.*

RECENTIO Jo. Langius l. 1. Epist. medic. epist. 38. historia de quadâ Muliere, quæ, cum is Bononiae rei medicæ operam navaret, circa pudenda ulcere sanioso, melicride sc. laborabat: simulque verò sepe consolidationis maxime lato chirurgog ostentaret, tū repentè novus ichor humor melli simillimus ubertim erumpere: donec demum, quo obfidebatur, deprecationibus divinis expelleretur: tum eadem nocte, nullo relicto cicatricis vestigio, ulcus sua sponte consolidatum fuit.

PRIAPISMUS.
Bæcho dicantū poema est simul & celebratis Phallophorotū qui phallos feretes eundo canebat (Ithyphalli verò ebriorū persona, & coronati flantes pronunciabant) propterea quod ex oppido Battia, cui nomen erat *ivæthys*, Pegasus quidam mythesia detulit Athenas, unâ cum Liberi patris signo. Quod populus cum segnitius accepisset, ejus contentionis pœnas dedit, correptæ naque sunt morbo podis partes. Multis ergo frustra tentatis remediis, ex oraculo *panos*, hoc est, periticas, atque in eorum falgio corticem genitæ, rum publicè tū C. privatis in ædibus exereunt. Simile quiddam legitur in historia Palæstinorum. *Scalig. l. 1. Poetic. c. 10.* Nimirū religio talis, in qua impium quam piū esse multo fit præstabilius.

TUMOR UTERI.
Boethi viri consularis uxor Romæ, cum venter ei tumuisset, & in muliebri fluore aquosum incidisset, obstetricibus optimis ula primū, deinde etià præcipuis medicis, sed frustra. Tandè Galeno foli curatio est demandata. Petierat autè is dies x. sibi dari, & intra eos si quid proficeret, alios totidem addi. Cumque jam mente traheret, & bene colorata esset mulier, adeo ut ad naturalem habitum nihil penitus desiderari posset, nec amplius fluoris indicium superesset ullum, aureos quadringentos ad eum Boethus misit (qua summa, ut Gemuleus computavit, valet aureis Rhemenfisibus plus 1300. vel ut Lacuna, mille coronatis solatibus) & nobilium medicorum invidiam auxit. *Gal. de Præcogn. ad Poffinum. c. 8.*

GONORRHOEA.
Vifa in quiete venera spontè naturæ erupta, utiq. in morbigenis, plumbeis laminis Calvus orator cohibuisse traditur, viresque corporis sudiorum labori crudidisse. *Pl. l. 34. c. 14.*

D **CULENUS** Scotorum Rex veneris, ac vini abutu viribus contectus, seminis profusivo correptus est: sic ut exanime cadaver, ameba carne, cute vi ossibus hærente, etiam aulicis habere tur derisni, & quod infelicis superstiti vitæ, cum summa transigeret ignominia. *Boeth. l. 11.*

FLUXUS MULIERIS.
Christus Mulierem hæmorrhoidisam, quæ XII. annis sanguinis fluxum passa fuerat, & sibiriam vestimentis illius tetigerat, curavit. *Mar. 9. Aliam similem affectum malo curavit Jesus, Mar. 5. Luc. 8.*

Fluxus muliebris, affectus est curatu difficilis: in primis ob eam causam etiam, quod ægra mulier sepe moti malit, quam vel pattem, morbumque ipsum renuere, vel remedia localia admittere. Sic enim narrat Montanus, nobilem quandam Italiam, cui detergentium decoctorum in uterum propter hoc affectus genus, necessarias ei expressiones dixerat, in syncope incidisse, & matrum rogasse, ne ejus Medicumquam consilio uti vellet. *Parent. l. 23. c. 59.*

In Abderis, inquit Hippoc. Pharsua Pythæa uxor, priorè quidem tempore fecunda erat: pulso autem in exilium marito, menses multo tempore suppressi sunt. Hæc aut. *L. B. Theat. vit. Human. Tom. 1.*

tem ubi contigissent, corpus virile factum est, & hirsuta penitus evasit, & barbam produxit, & vox aspera facta est. Id hoc contigit etiam Namyfæ Gorgippi uxori in Thaso. Quæ virgines ab initio tales sunt, ut menstruum purgationem non patiantur, & nihilominus, fecunda fruantur valitudine: has calidas, siccaque, imò calore siccitareque ferè virili esse necesse est, ut collecta excrementa transpiraturo vitium more discutere possint: certè omnes fertiles sūt. *Par. l. 23. c. 51.*

PARTUS DIFFICILIS.
Aquam consecratam patienti difficultate laboranti cuidam mulieri propinante D. Bernardo, fecus statim in lucem prodit. *Auctor vita l. 4. c. 4.*

ABORTITIO.
Abortitio hujus est loci. De qua vide Littera A.
Ferns hic, illic Maris.
FOETUS IMMORTUUS.

Anno Christi m. d. xlv. Viennæ Austriae Margarita Carolina, uxor Georgii Volzeri cauponis, prægnans doloribus pattus agitata, in mediis nixibus, cum nescio quid in ventre crepuisse sensisset, neque foetus vitales motus ulterius ederet, vehementissimis integro quadriennio symptomatis conflicta, & jam semianimis, à medicis deplorata habebatur. Cum natura circa umbilicum abscissum molita, copiosius pus excrevisset, & ulcus ipsum denud coalescisset, tandem anno xlv. nova materia collecta, in ipso orificio ulceris os brachii fibulare apparuit, cum summa virium dejectione. Itaque extremo morbo extremo remedio, sectione videlicet, adhibito, abdomen apertum, & foetus masculus seniputridus frustillatim extractus est, regiorum chirurgorum opera, & consilio Matthæ Cornacis, medicis regii, qui libello edito historiam hanc descripsit. Ulcus feliciter absque sutura coaliit, mulier probè convalescit, ut etiam de novo conceptu spes haberetur.